







L. 16.032 Konkurs. Magistrat król. stol. miasta Lwowa podaje do wiadomości, iż z miejskiej fundacji dla sierot chłopców...

Soie Dolorifuge Pa. Lechelle 1015 w Paryżu. C 6-12. Środek niezawodny przeciw bóleściom w artykulacjach, reumatyzmowi...

La Nervosine Leczy neuralgicę, migrenę, spleen, melancholję najporęczywsze, gastralgię, czele słabości.

POLSKIE KSIĄŻKI tanie a dobre! Maskiwicza Sam. pamiętniki, początek swój biorą od roku 1594...

Maskiwicza Sam. pamiętniki, początek swój biorą od roku 1594 w lata po sobie idące. Wilno, 1838 cena 1 złr. 20 cent. Mechnackiego M. R. powstanie narodu polskiego w r. 1830...

Herbatę jaka była na składzie s. p. Franciszka Paidlego, mam w komisję z tych samych źródeł, tej samej i lepszej dobroci...

Fosforan żelaza pana Verana, inspektora paryskiej akademii medycznej. Nie masz skuteczniejszego lekarstwa na pewne słabości jak Fosforan żelaza...

Pozytywki o 4-24 utworach, pięćdziesiąt pięć okazało dawać z grą dzwarków, bębenków i dzwonków, z grą fletu, o głosach niemieckich, z orkiestrą...



Jest to nieoceniony środek prosty i tani, a niezawodny przeciw najporęczywszym zatwardzeniom, żółci, zamuleniu żółćki, zapaleniu kłezek, bóleściom żółćki, wyrozumem naskórnym reumatyzmowi...

DOKTOR MEDYCyny Kartsch

leczy słabości zewnętrzne, jako też z zanieczyszczenia takowych w krwi pozostałe skutki, podług nowych nieczekolijowych, w głównym szpitalu w Wiedniu używanych sposobów...

Ceny bardzo zniżone w handlu J. H. Brühla we Lwowie wszelkich artykułów korzennych, wszelkich gatunków Win krajowych i zagranicznych...

Wiadomość dla lekarzy. Syrop Dra Forget używa się z najpomyślniejszym skutkiem przeciw kaszlowi, uporczywym, katarom, kłezkowi, nerwowym...

Sirop du Dr. FORGET wej trytaeji naczyń płucowych i wszelkim cierpieniom płucowym. Lekarze paryscy zawsze z pomyślnym skutkiem go przepisują...

Promesy na losy kredytowe i Rudolfa losy pożyczkowe. Wygrane: 250.000, 200.000 złr. w. a. 1092 dnia 2. stycznia 1865. Te losy są rzytelko hipotekarnie dostatecznie zabezpieczone...

Upoważniony przez Wydział finansowy Węgierskiego Towarzystwa kredytowego ziemskiego w Peszcie do pośredniczenia w negocjacji Listów zastawnych węgierskich, zawiadamiam niniejszem interesowaną Publiczność, iż przyjąwszy komisową sprzedaż tychże listów zastawnych na całą Galicję...

Największy skład obuwia męskiego, damskiego i dla dzieci. MAGAZYN GALANTERYJNY Rudolfa Schwarca, plac Kapitulny l. 25. 892 (6-0)

Pod firmą ARMATYS et MOERL WE LWOWIE przy Ulicy Halickiej, gdzie dawniej był sklep PANA STILLERA, Wielki Skład GENEWSKICH ZEGARKÓW KIESZONKOWYCH.

Srebrne Cylindry ze złotymi brzegami, do odsłaskiwania koperty o 4 i 8 kamieniach. 15 kamieniach, do odsłaskiwania koperta 15 kamieniach, do odsłaskiwania koperta 15 kamieniach...

Z Wiednia. Nowe dowody, tracące się pożywnych i wzmacniających własności pana Jana Hoffa Ekstraktu słodowego, takzwanego Piwa zdrowia. Wiedeń 6. marca 1864. Wielmożny Panie! Niniejszem widzę się spowodowanym za sprzeczną i zbawioną skuteczność Pańskiego wybornego Piwa z Ekstraktu słodowego...

Sławna angielska gumielastyczna tłustość na skóry (Patent Indian Ruber Grease of William Wriglesworth et Comp. in London.) Już od kilku lat jest znana jako najlepszy środek do konserwowania skóry...

Główne Ciągnięcie Premiów nastąpi dnia 30 listopada i 1. grudnia r. b. losów nowych premiów państwa i losów kolei żelaznej. Wygrana 32.000 tal. 40.000 tal. 40.000 tal.



